

بانک کشاورزی امکانات و تسهیلات فراوانی را به مشتریان خود ارائه می نماید و به کمک اینترنت بانک ib.bki.ir خود دسترسی به این خدمات را آسان تر نموده است. مشتریان بانک کشاورزی برای برخورداری از خدمات نیاز به مراجعه حضوری به بانک نداشته و تمامی فعالیت های خود را مانند **گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی** می توانند به صورت اینترنتی انجام دهند. ما در این مقاله قصد داریم خدمات اینترنتی بانک کشاورزی و مراحل گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی را شرح دهیم. در ادامه همراه ما باشید.

آشنایی با اینترنت بانک کشاورزی

اینترنت بانک کشاورزی به آدرس اینترنتی ib.bki.ir همان طور که بیان شد برای سهولت کار مشتریان، راه اندازی شده است.

هر فرد بدون نیاز به مراجعه حضوری و در هر ساعت شبانه روز می تواند از امکانات بانک کشاورزی بدون محدودیت برخوردار باشد.

برای داشتن باینترنت بانک کشاورزی، کافی است فرم درخواست بانکداری دیجیتال را در بانک پر کرده و با دریافت توکن از خدمات بانکداری بانک کشاورزی بهره مند شوید.

برای اطلاع از **چگونه با گوشی گردش حساب بگیریم؟** بر روی لینک کلیک نمایید.

خدمات اینترنت بانک کشاورزی

با نصب خدمات بانک می توانید از خدمات بسیار زیادی بهره مند شوید که برخی از مهمترین آن ها به شرح زیر است:

خدمات اینترنت بانک کشاورزی

?

گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی

?

پرداخت قبوض

?

استعلام پایا و استعلام ساتنا

?

پیگیری چک

?

انتقال وجه

?

مشاهده وضعیت تسهیلات

?

محاسبه سود سپرده ها

?

واریز وجوه به حساب سازمان ها

?

?

افتتاح حساب

ما به برخی از مهمترین خدمات و امکانات خدمات بانکی بانک کشاورزی پرداختیم، برای اطلاع از تمامی خدمات بانک کشاورزی می توانید با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره **۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰-۹۰** تماس بگیرید

گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی چیست؟

گردش حساب بانک یعنی لیستی از واریزی ها و برداشت های که در یک بازه زمانی از حساب انجام شده است. برای گردش حساب بانک کشاورزی به دو روش حضوری و اینترنتی امکان پذیر است. [1] یکی از دلایل گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی دانستن مبلغ حساب و تراکنش های انجام شده است. اگر قصد گرفتن دسته چک نیز دارید باید گردش حساب بانک را داشته باشید که با توجه به شلوعی صف های بانک ما به شما گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی را پیشنهاد می دهیم. البته لازم به ذکر است تا 30 تراکنش را می توانید از طریق گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی به دست آورید و برای گردش حساب های بیشتر باید به صورت حضوری مراجعه نمایید. [2] یکی دیگر از دلایل گرفتن گردش حساب بانک کشاورزی، دریافت وام می باشد که باید تمکن مالی کافی برای دریافت وام داشته باشید.

[3] از جمله موارد دیگر برای گرفتن گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی، مهاجرت است که در بعضی از موارد کشور مقصد این گردش حساب را از شما می خواهد تا بتواند اقامت فرد را در کشورش صادر کند و بدانند می تواند تا مدتی بدون درآمد در آن کشور زندگی کند و این بسیار حایز اهمیت می باشد.

شرایط گرفتن گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی

اگر فردی قصد گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی را داشته باشد نیاز به احراز شرایط خاصی ندارد و باید اطلاعاتی را در بانک از قبل ثبت نماید و باید با ایجاد حساب در سامانه اینترنتی بانک کشاورزی از خدمات این سامانه مانند گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی بهرمنند شود. [4] برای اطلاع از [اینترنت بانک مهر ایران](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

مراحل وارد شدن به اینترنت بانک کشاورزی

اگر قصد استفاده از خدمات اینترنت بانک کشاورزی نظیر گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی را دارید ابتدا باید بتوانید از سامانه [ib.bki.ir](#) استفاده نمایید. [5] جهت این کار ابتدا وارد سامانه [bki.ir](#) شده و از منو "بانک داری غیر حضوری" گزینه "اینترنت بانک" را انتخاب نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره **۰۲۵۳۰۷۹۹۰۹۰۹۰** تماس بگیرید 

ده گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی

گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی به دو صورت ده گردش و سه گردش آخر حساب امکان پذیر است که ما هر دو روش را برایش شما شرح خواهیم داد.

برای مشاهده ده گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی مراحل زیر را طی نمایید:

1 ابتدا وارد سامانه ib.bki.ir شوید.

2 سپس با انتخاب گزینه اینترنت بانک از منوی بانکداری غیر حضوری، رمز عبور و نام کاربری وارد ناحیه کاربری خود شوید.

3 سپس باید اطلاعات مورد نیاز را وارد کرده و گزینه "مشاهده" را کلیک نمایید.

اطلاعات خواسته شده برای شما نمایش داده می شود و اگر نیاز به چاپ ده گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی خود را داشتید، می توانید بر روی گزینه "اطلاعات قابل چاپ" کلیک نمایید و آن را پرینت بگیرید.

سی گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی

4 در بعضی از مواقع افراد به بیش از ده گردش نیاز دارند که این خدمت را بانک کشاورزی ارائه داده که افراد

م بتوانند به صورت غیر حضوری تا 30 گردش را مشاهده و پرینت نمایند. جهت این کار باید پس از ورود به ناحیه کاربری گزینه 30 گردش آخر حساب را انتخاب نمایید.

5 سپس یکی از شماره حساب های متصل به کارت خود را انتخاب نمایید. باید اطلاعات مربوط به کارت خود را در این قسمت وارد نمایید.

6 سپس باید تاریخ تراکنش را انتخاب نمایید که از چه تاریخی این تراکنش نمایش داده شود.

7 در مرحله آخر باید خروجی خود را در یکی از فرمت های پی دی اف اکسل XSLX و یا CSV را انتخاب نمایید.

8 برای اطلاع از ثبت نام اینترنت بانک کشاورزی بر روی لینک کلیک نمایید.

مراحل دریافت موجودی بانک کشاورزی

برای مشاهده موجودی حساب خود نیز می توانید از روش های مختلف استفاده نمایید.

9 اولین روش مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک کشاورزی می باشد که با همراه داشتن کارت ملی خود می توانید این کار را انجام دهید.

10 روش دوم استفاده از تلفن بانک کشاورزی می باشد که باید با شماره

های 09603 یا 0218303 یا 02181301 تماس گرفته و سپس گزینه 1 را انتخاب نمایید.

11 روش سوم استفاده از همراه بانک کشاورزی است که با نصب برنامه همراه بانک کی توانید موجودی حساب خود را دریافت نمایید

12 روش چهارم دریافت موجودی از طریق روش اینترنتی بانک کشاورزی است.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۰۲۵۳-۰۹۹۹ تماس بگیرید

مشاهده مراحل مانده حساب اینترنتی بانک کشاورزی

- 1. برای مشاهده مانده حساب وارد سامانه www.bki.ir و گزینه اینترنت بانک را انتخاب نمایید.
- 2. سپس نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کرده و وارد ناحیه کاربری شوید.
- 3. در مرحله بعد باید گزینه مانده حساب را انتخاب و کلیک نمایید.
- 4. در مرحله بعد شما باید تمامی اطلاعات کارت بانکی خود مانند شماره 16 رقمی روی کارت خود را به همراه رمز پویا و .. را وارد نمایید.
- 5. پس از وارد کردن تمامی اطلاعات باید گزینه "مشاهده" را کلیک کرده و موجودی خود را مشاهده نمایید.

6. برای اطلاع از **سامانه ناخدا بانک مرکزی** بر روی لینک کلیک نمایید.

اخبار پیرامون بانک کشاورزی اینترنتی

7. متقاضیان وام از «بانک کشاورزی» بخوانند

مشاهدات میدانی از برخی شعب بانک کشاورزی در روند پرداخت تسهیلات بیانگر این است که اکثر شعب این بانک از طریق بررسی میانگین حساب وام می‌دهند؛ اینگونه که برای حساب جاری سه برابر میانگین آن و برای حساب‌های کوتاه مدت نیز دو برابر میانگین می‌توان وام گرفت.

8. مجوز مجلس به بانک‌ها برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های راهبردی کشور

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی از هفتمین روز بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۲، در بررسی‌های مربوط به بخش هزینه‌های لایحه تا تبصره ۵ پیش رفتند.

خلاصه مطلب

ما در این مقاله هر آنچه باید در خصوص گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی بدانید را به طور کامل و تصویری شرح دادیم. پس اگر نیاز به گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی دارید دیگر بدون نگرانی به راحتی به کمک سامانه bki.ir آن را دریافت کرده و پرینت نمایید. پس از مطالعه این مقاله اگر پرسشی داشتید آن را با ما در میان بگذارید و یا زیر همین مقاله کامنت کنید. ما در اولین فرصت پاسخ‌گوش ما بزرگواران خواهیم بود.

9. برای دریافت و مطالعه پی‌دی‌اف مقاله گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی کلیک نمایید. 9

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷۰۲۵۳۰۹۹۰۹۰ تماس بگیرید